
Obecní úřad Krahulov
Krahulov 41, 675 21 Okříšky

Čj. OÚK- 7/5/2023                          Počet výtisků:  1
                                                                                                                      Počet listů:       9  

Zápis

ze zasedání zastupitelstva obce Krahulov
konaného dne 30. 5. 2023

 

Místo konání: zasedací místnost Obecního úřadu.

Čas konání: od 18:00 do 19:45 hodin.

Přítomni: Jiří Müller, DiS. Milan Kříž,  Jiří Müller ml., Michal Pavlík, 
                                    Ing. František Smejkal, Martin Kříž, Radim Bence, Oldřich Zedníček.            

Omluveni: Bc. Josef Kobiela. 

PROGRAM:

1)         ÚVOD

Předsedající před zahájením zasedání přivítal zastupitele obce a konstatoval, že je přítomna
nadpoloviční většina zastupitelů a zastupitelstvo je usnášení schopné.

2)         STÁLÉ BODY

a) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele:

Návrh usnesení:                                                                         
Předsedající navrhl určit zapisovatelem pana Michala Pavlíka a ověřovateli zápisu pana Milana  
Kříže a Oldřicha Zedníčka. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky ani protinávrhy.

Hlasování:
pro: Jiří Müller, DiS., Milan Kříž,  Ing. František Smejkal, Martin Kříž, Radim 
                                    Bence, Jiří Müller ml., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček.                
proti: 0
zdrželi se: 0

Usnesení č. 91/5/2023 bylo Zastupitelstvem obce Krahulov schváleno.

1



b) Schválení programu

Program dle pozvánky:
1) ÚVOD
2) STÁLÉ BODY2) STÁLÉ BODY
- zvolení – zapisovatele, ověřovatelů,- zvolení – zapisovatele, ověřovatelů,
- schválení programu,  - schválení programu,  
- seznámení s činností OÚ - seznámení s činností OÚ ((práce obecních zaměstnanců, ekonomický stav obcepráce obecních zaměstnanců, ekonomický stav obce))..
3) BODY K PROJEDNÁNÍ
a) Kontrola plnění usnesení z 6. zasedání ZO ze dne 4.4.2023. 
b) Projednání Smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Krajem Vysočina, Žižkova  
    1882, Jihlava a Obcí Krahulov na darování do vlastnictví obce části úseků silnic 
     II/405 (směr Červená Hospoda, směr Okříšky) a III/40514 (směr nádraží ČD).  
c) Projednání vydání záměru k prodeji pozemků par. č. 1185/1 o výměře 231 m2, par.
     č. 1185/5 o výměře 321 m2, par. č. 1185/13 o výměře 252 m2 a par. č. 1185/15 o vý
     měře 1156 m2 v katastrálním území Krahulov (pozemky, které budou zabrány v 
     rámci vybudování obchvatu městyse Okříšky a obce Krahulov).
d) Projednání Smlouvy o výpůjčce nemovité věci mezi Obcí Krahulov a Římsko-
     katolickou farností Stařeč uzavřenou na kostel sv. Petra v okovech.
e) Projednání žádosti ing. Lubomíra Lukeše ve věci nabídky promítání letního kina v obci.   
f)  Projednání konání dětského dne.
g) Projednání zakoupení zahradního traktoru.
h) Projednání vydání brožury „ Domovopis obce Krahulov“ a dotisku brožury
      „Obrázky a vyprávění z Krahulova 20. století“. 
ch) Informace ke stavu odkanalizování obce Krahulov a k budování inženýrských 
       sítí v lokalitě „Na Stráni“. a) Kontrola plnění usnesení z 5. zasedání ZO ze dne 14.3.2023. 
4) INFORMACE, DOTAZY, PŘIPOMÍNKY A NÁVRHY K
     PROJEDNÁNÍ - od členů ZO a přítomných občanů, či hostů.
5) PŘIJETÍ A SCHVÁLENÍ USNESENÍ
6) DISKUSE, ZÁVĚR
                               
Předsedající navrhl doplnění programu o body:
i)  Posouzení žádostí a výběr zhotovitele fotovoltaické elektrárny na budově čp. 41 v obci 
    Krahulov
j) Projednání žádosti Karla Nováka k pronájmu prostor bývalé prodejny potravin v budově    
    čp. 41  v obci Krahulov. 
k) Seznámení a vzetí na vědomí – Závěrečný účet DSO Zásobování vodou Okříšky za rok 
    2022. 

Následně předsedající navrhl schválení programu zasedání podle předložené pozvánky s doplněný-
mi body i), j), k).    

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Krahulov schvaluje program  7. zasedání ZO podle pozvánky  s  doplněnými
body i), j), k).    
                                                                                                                            
Hlasování:
pro: Jiří Müller, DiS., Milan Kříž,  Ing. František Smejkal, Martin Kříž, Radim 
                                    Bence, Jiří Müller ml., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček.                
proti: 0
zdrželi se: 0

Usnesení č. 92/5/2023 bylo Zastupitelstvem obce Krahulov schváleno.

2



c) Seznámení s činností OÚ:

  Předsedající   seznámil   přítomné   zastupitele  s  prací obecního   zaměstnance   Josefa Paty,   který
v současné době provádí sečení trávy v obci za pomocí Rostislava Pavlíka. Také se stará o čistotu po obci.
Ze stany zastupitelů nebyly vzneseny k obecnímu zaměstnanci žádné připomínky či návrhy co by měl udělat.

3) BODY K PROJEDNÁNÍ
 

a) Kontrola plnění usnesení z 6. zasedání ZO ze dne 4.4.2023:

Starosta doložil zastupitelům obce splnění úkolů z 6. zasedání ZO a kontrolní výbor konstatoval, že
všechny uložené úkoly byly splněny. K tomuto nebyly vzneseny žádné připomínky.
 

b) Projednání Smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Krajem Vysočina, Žižkova     
            1882, Jihlava a Obcí Krahulov na darování do vlastnictví obce části úseků silnic 
            II/405 (směr Červená Hospoda, směr Okříšky) a III/40514 (směr nádraží ČD).

Předsedající seznámil zastupitele se Smlouvou  o budoucí darovací smlouvě mezi Krajem Vysočina
a Obcí Krahulov na darování do vlastnictví obce části úseků silnic II/405 (směr Červená Hospoda,
směr Okříšky) a III/40514 (směr nádraží ČD, silnice I/23), vše v k.ú. Krahulov. 
Tuto smlouvu dostali všichni zastupitelé sedm dní před konáním zasedání, aby se s ní mohli sezná-
mit. 
Smlouva je postavena na tom, že po vybudování obchvatu obcí Okříšky, Krahulov, Petrovice dojde
k předání úseku silnice II/405 ve staničení km 24,85 – km 26,34 a ve staničení km 26,55 – km
27,34, včetně všech součástí a příslušenství (silnice Červená Hospoda, Krahulov, Okříšky) a úseku
silnice  III/40514  ve  staničení  km 0,42 -km 1,24,  včetně  všech součástí  a  příslušenství  (silnice
Krahulov, nádraží ČD, po křižovatku se silnicí I/23). Silnice by byly předány i s pozemky na kte-
rých jsou vybudovány. 
Zastupitelé obce dali k tomuto nesouhlas s důvody: 
Tímto dojde k zatížení ročního rozpočtu obce,  který nebude nijak výše uvedeným předáním silnic
do jejího vlastnictví navýšen (zimní údržba, opravy poškozené silnice, hlavně po zimním období,     
údržba příkopů). Předběžné náklady na tuto údržbu nebyly dosud nikým vypočteny. U naší obce se
jedná  buď  o  najmutí  služeb  na  takovouto  údržbu  a  nebo  pořízení  techniky,  pravděpodobnost
navýšení obecních zaměstnanců. Také tímto dojde ke snížení autobusové dopravy v obci.  
Po výstavbě obchvatu by silnice II/405 přešla na místní komunikaci do vlastnictví obcí Krahulov, 
Petrovice, Okříšky. Zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikací, ve znění pozdějších předpisů,
v § 5 uvádí, v odst. 2, písm. a) silnice I. Třídy, je určena zejména pro dálkovou a mezistátní do-
pravu, písm. b) silnice II. třídy, je určena pro dopravu mezi okresy (k tomuto by sloužil nově vybu-
dovaný obchvat), písm. c) silnice III. třídy, je určena k vzájemnému spojení obcí nebo jejich napo-
jení na ostatní pozemní komunikace.  Podle názorů zastupitelů by tato silnice měla tedy přejít na si-
lnici III. třídy a zůstat ve vlastnictví Kraje Vysočina. 
Jelikož se toto nejvíce dotkne obce Krahulov a Petrovice,,je potřeba se v této věci spojit s obcí Pet-
rovice a najít společné řešení.                                                                                                

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Krahulov nesouhlasí s uzavřením Smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi 
Krajem Vysočina, Žižkova 1882, Jihlava a Obcí Krahulov a pověřuje starostu obce k jednání se sta-
rostou obce Petrovice k dalšímu postupu v této věci.  

                                                                                                        
3



Hlasování:
pro: Jiří Müller, DiS., Milan Kříž,  Ing. František Smejkal, Martin Kříž, Radim 
                                    Bence, Jiří Müller ml., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček.                
proti: 0
zdrželi se: 0

Usnesení č. 93/5/2023 bylo Zastupitelstvem obce Krahulov schváleno.
 

c)  Projednání vydání záměru k prodeji pozemků par. č. 1185/1 o výměře 231 m2, par.
             č. 1185/5 o výměře 321 m2, par. č. 1185/13 o výměře 252 m2 a par. č. 1185/15 o vý
             měře 1156 m2 v katastrálním území Krahulov (pozemky, které budou zabrány v 
             rámci vybudování obchvatu městyse Okříšky a obce Krahulov).iojiu
                                                                                       
Předsedající  seznámil zastupitele s Kupní smlouvou mezi Krajem Vysočina a Obcí Krahulov. Jedná
se o smlouvu, kdy Kraj Vysočina by touto smlouvou vykoupil od obce pozemky, které budou slou-
žit pro vybudování obchvatu obcí Krahulov, Petrovice, Okříšky. Jde o pozemky par. č. 1185/1 o vý-
měře 231 m2,  par. č. 1185/5 o výměře 321 m2,  par. č. 1185/13 o výměře 252 m2 a par. č. 1185/15 o
výměře 1156 m2 v katastrálním území Krahulov.  
Tuto smlouvu dostali všichni zastupitelé sedm dní před konáním zasedání, aby se s ní mohli sezná-
mit.      

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Krahulov  schvaluje vydání záměru prodeje pozemků par. č. 1185/1 o výměře
231 m2,  par. č. 1185/5 o výměře 321 m2,  par. č. 1185/13 o výměře 252 m2 a par. č. 1185/15 o výmě-
ře 1156 m2 v katastrálním území Krahulov.  

Hlasování:
pro: Jiří Müller, DiS., Milan Kříž,  Ing. František Smejkal, Martin Kříž, Radim 
                                    Bence, Jiří Müller ml., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček.                
proti: 0
zdrželi se: 0

Usnesení č. 94/5/2023 bylo Zastupitelstvem obce Krahulov schváleno.

d)  Projednání Smlouvy o výpůjčce nemovité věci mezi Obcí Krahulov a Římsko-
             katolickou farností Stařeč uzavřenou na kostel sv. Petra v okovech.

Předsedající  seznámil zastupitele se  Smlouvy o výpůjčce nemovité věci mezi Obcí Krahulov a
Římsko-katolickou farností Stařeč uzavřenou na kostel sv. Petra v okovech. Jedná se o smlouvu, v
které  je  mobiliář  (vybavení  kostela)  přesně  určený  komu  patří  (obci  nebo  Římsko-katolické
farnosti)
Tuto smlouvu dostali všichni zastupitelé sedm dní před konáním zasedání, aby se s ní mohli sezná-
mit.   
Zastupitelstvo obce pověřilo starostu obce k jednání s Římsko-katolickou farností Stařeč o mobiliáři
kostela s tím, že pokud bude chtít Římsko-katolická farnost mít ve svém majetku některou část mo-
biliáře kostela, je třeba aby toto doložila svým vlastnickým právem k tomuto mobiliáři. I přes 
doložení vlastnického práva k mobiliáři Římsko-katolickou farností, zastupitelé obce požadují aby 
ve smlouvě bylo zakotveno, že tento mobiliář se nebude z kostela přemísťovat jinam. Jedná se pře-
devším o oltáře, sochy, obrazy. 
Na Katastrálním úřadě první zmínka o vlastnictví kostela obcí  - rok 1871. 

4



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Krahulov neschvaluje Smlouvu o výpůjčce nemovité věci mezi Obcí Krahulov
a Římsko-katolickou farností Stařeč na kostel sv. Petra v okovech a pověřuje starostu obce k další-
mu jednání v této věci s představitelem Římsko-katolické farností Stařeč .

Hlasování:
pro: Jiří Müller, DiS., Milan Kříž,  Ing. František Smejkal, Martin Kříž, Jiří  
                                    Müller, ml., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček.                
proti: 0
zdrželi se: Radim Bence.

Usnesení č. 95/5/2023 bylo Zastupitelstvem obce Krahulov schváleno.

e)  Projednání žádosti ing. Lubomíra Lukeše ve věci nabídky promítání letního kina v
             obci.     

Předsedající seznámil a předložil zastupitelům žádost ing. Lubomíra Lukeše ve věci nabídky promí-
tání letního kina v obci.    

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Krahulov neschvaluje žádost ing. Lubomíra Lukeše ve věci nabídky promítání
letního kina v obci.    

Hlasování:
pro: Jiří Müller, DiS., Milan Kříž,  Ing. František Smejkal, Martin Kříž, Jiří  
                                    Müller, ml., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček, Radim Bence.                
proti: 0
zdrželi se: 0
                      
Usnesení č. 96/5/2023 bylo Zastupitelstvem obce Krahulov schváleno.

f)  Projednání konání dětského dne.

Předsedající seznámil zastupitele obce s blížícím se dnem dětí s tím, že žádá zastupitele o vyjádření
zda obec uspořádá něco pro děti. 
Zastupitelé obce se shodli na tom, že nejbližší termín k tomuto uspořádání je možný 8.7.2023. v této
věci se bude jednat s MS se sídlem Krahulově, který by se na uspořádání dne podílel. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Krahulov schvaluje uspořádání dne pro děti. 

Hlasování:
pro: Jiří Müller, DiS., Milan Kříž,  Ing. František Smejkal, Martin Kříž, Jiří  
                                    Müller, ml., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček, Radim Bence.                
proti: 0
zdrželi se: 0
                      
Usnesení č. 97/5/2023 bylo Zastupitelstvem obce Krahulov schváleno.

5



g) Projednání zakoupení zahradního traktoru.
 
Předsedající seznámil zastupitele s potřebou pořídit nový zahradní traktor, vzhledem k častým poru-
chám stávajícího zahradního traktoru. Tímto následně dochází k přerůstání trávy a k nemožnosti již 
zahradní traktor k sečení použit. 
Dále předložil zastupitelům nabídku B-TECHNIKU na koupi žacího traktoru zn. STIHL RT 6127.1 
ZL v ceně 135.841,-Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Krahulov schvaluje zakoupení žacího traktoru zn. STIHL RT 6127.1 ZL v ceně 
135.841,-Kč.

Hlasování:
pro: Jiří Müller, DiS., Milan Kříž,  Ing. František Smejkal, Martin Kříž, Jiří  
                                    Müller, ml., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček, Radim Bence.                
proti: 0
zdrželi se: 0
                      
Usnesení č. 98/5/2023 bylo Zastupitelstvem obce Krahulov schváleno.

 h) Projednání vydání brožury „ Domovopis obce Krahulov“ a dotisku brožury
            „Obrázky a vyprávění z Krahulova 20. století“. 

Předsedající seznámil zastupitele se zájmem občanů o brožuru „Obrázky a vyprávění z Krahulova 
20. století“, kterou dostávali na srazu rodáků v roce 2022 všichni přítomní rodáci. Vzhledem o zá-
jem o tuto brožuru z řad rodáků, kteří se nemohli srazu zúčastnit, byl proveden její dotisk o 50 ks v 
celkové hodnotě 4.241,-Kč.  
Dále je v současné době v tiskárně APIS PRESS s,r,o, Třebíč zadaná objednávka na tisk brožury 
„ Domovopis obce Krahulov“.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje  vydávání  brožury „Obrázky a vyprávění  z  Krahulova 20.  století“
zdarma rodákům obce Krahulov, kteří tuto brožuru ještě nedostali. 
Zastupitelstvo obce schvaluje vydání brožury „ Domovopis obce Krahulov“ a její prodej občanům
obce za cenu výtisku.

Hlasování:
pro: Jiří Müller, DiS., Milan Kříž,  Ing. František Smejkal, Martin Kříž, Jiří  
                                    Müller, ml., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček, Radim Bence.                
proti: 0
zdrželi se: 0
                      
Usnesení č. 99/5/2023 bylo Zastupitelstvem obce Krahulov schváleno.

ch) Informace ke stavu odkanalizování obce Krahulov a k budování inženýrských 
            sítí v lokalitě „Na Stráni“. 

Předsedající  seznámil zastupitele se stavem odkanalizování obce, kdy v této věci projektant ing.
Čapek dokončuje projekt a bude vyřizovat stavební povolení. V současné době probíhá jednání s
DSO VaK Třebíč s ing. Nedvědickým o vstupu obce do jejich svazku. Tento by následně převzal
vyřizování dotace na  stavbu odkanalizování obce Krahulov se zadáním stavby vítězi výběrového
řízení. Následně by tuto akci hradil z vlastních prostředků a dotace a vše by následně přeúčtovával
obci Krahulov. Též by si provedl odpočet DPH (předpokládané náklady cca 45.000.000,-Kč, DPH 

6



cca 9.000.000,-Kč). DSO voda Okříšky není plátce DPH, nemůže si tedy DPH odečíst. 
Nyní se již dokončuje prodloužení vodovodního řádu do lokality Na Stráni, kde se též dělají 

přípojky k novostavbám RD. Kanalizace se zde bude budovat společně s kanalizací budované v celé
obci. Budování plynovodu bylo prozatím odloženo, pro současnou nejistou situaci.

Zastupitelé obce vzali tuto informaci na vědomí.                                                                                  

i)  Posouzení žádostí a výběr zhotovitele fotovoltaické elektrárny na budově čp. 41 v obci 
             Krahulov.

Předsedající předložil zastupitelům nabídky společností na vyhotovení projektu, vyřízení dotací a zhotovení
fotovoltaické elektrárny, která bude umístěna na obecní víceúčelové budově čp. 41.
Nabídku podali následující společnosti:
BWT Energy s.r.o.              cena 1.595.693,-Kč
VMAX Energy s.r.o.           cena 1.193.700,-Kč (cenová nabídka je nekompletní)    
MORAVIAPOWER s.r.o.   cena 2.116.290,-Kč

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje společnost BWT Energy s.r.o.  k vyhotovení fotovoltaické elektrárny
s umístěním na obecní víceúčelovou budovu čp. 41. 

Hlasování:
pro: Jiří Müller, DiS., Milan Kříž,  Ing. František Smejkal, Martin Kříž, Jiří  
                                    Müller, ml., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček, Radim Bence.                
proti: 0
zdrželi se: 0
                      
Usnesení č. 100/5/2023 bylo Zastupitelstvem obce Krahulov schváleno.

j) Projednání žádosti Karla Nováka k pronájmu prostor bývalé prodejny potravin v 
            budově čp. 41  v obci Krahulov. 

Předsedající předložil zastupitelům žádost Karla Nováka, Krahulov 66, který by měl zájem o proná-
jem prostor bývalé prodejny potravin v budově čp. 41. Zde by chtěl poskytovat služby občanům
obce. Na objednání by zde zajišťoval potraviny a jiní zboží pro občany. 
Předsedající navrhl, aby se vydal záměr k pronájmu prostor bývalé prodejny potravin.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje vydání záměru k pronájmu bývalých prostor prodejny potravin  v bu-
dově čp. 41 v obci Krahulov. 

Hlasování:
pro: Jiří Müller, DiS., Milan Kříž,  Ing. František Smejkal, Martin Kříž, Jiří  
                                    Müller, ml., Michal Pavlík, Oldřich Zedníček, Radim Bence.                
proti: 0
zdrželi se: 0
                      
Usnesení č. 101/5/2023 bylo Zastupitelstvem obce Krahulov schváleno.

7



k) Seznámení a vzetí na vědomí – Závěrečný účet DSO Zásobování vodou Okříšky za rok 
            2022. 

Předsedající předložil k seznámení zastupitelům schválený závěrečný účet DSO Zásobování vodou 
Okříšky za rok 2022 se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  bere  na  vědomí  závěrečný  účet  DSO  Zásobování  vodou  Okříšky  za  rok
2022. 

Hlasování:
pro: Jiří Müller, DiS., Milan Kříž,  Ing. František Smejkal, Martin Kříž, 
                                    Radim Bence, Jiří Müller ml., Michal Pavlík.                
proti: 0
zdrželi se: 0

Usnesení č. 102/5/2023 bylo Zastupitelstvem obce Krahulov schváleno.

4) Přijetí připomínek a návrhů k projednání od členů ZO a ostatních občanů přítomných
            na zasedání ZO:

Zastupitelé nepodali na zasedání žádné návrhy či připomínky k projednávaným bodům. 

Starosta obce seznámil zastupitele s následujícími věcmi:

- S tím, že vzhledem k nové legislativě bude nutné na podzim 2023 vydat novou Obecně závaznou
vyhlášku o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství.
- S uspořádáním hasičské soutěže v požárním útoku, kterou pořádá SDH Krahulov 10.6.2023 od
13:00 h na fotbalovém hřišti. 
- S připravovanou legislativou MŽP k vydání zákonu v kterém mimo jiné bude zakotven zpětný vý-
kup PET lahví a hliníkových obalů u obchodů a čerpacích stanic s rozlohou nad 50 m2 a kde tyto
nejsou, tak u obcí nad 300 obyvatel.
-  S  Rozhodnutím  o  finančním  příspěvku  (dotace)  z  KV  na  obnovu  lesních  porostů  v  částce
118.200,-Kč a v částce 114.110,-Kč.
-  S žádostí pana Romana Pavlíčka, Krahulov 56 na pokácení vzrostlého smrku, který je poškozen a
hrozí jeho pád a poškození soukromého majetku.
- S pozvánkou na setkání starostů obcí, které se uskuteční v Nemocnici Třebíč dne 20.6.2023 ve
13:00 h.
- S celkovým vyúčtováním všech položek výpočtu ceny podle cenových předpisů pro vodné za rok
2022 zaslané Vodárenskou a.s. Třebíč.
- S uzavřenou Smlouvou č. 74430057 mezi Krajskou správou a údržbou silnic Vysočina se sídlem v
Jihlavě a obcí Krahulov na použití silničního tělesa při stavbě vodovodního řádu. Poplatek za použi-
tí silničního tělesa činí 1.694,-Kč.  
- S uzavřenou Smlouvou o poskytnutí dotace z FONDU VYSOČINY, programu „Obnova venkova
vysočiny 2023“ mezi Krajem Vysočina se sídlem v Jihlavě a obcí Krahulov v částce 150.000,-Kč,
která bude použita na vybudování veřejného osvětlení v lokalitě Na Stráni.

5)  PŘIJETÍ A SCHVÁLENÍ USNESENÍ
                                                                                                                                        
Zastupitelstvo obce přijalo a schválilo na svém 7. zasedání  všechna usnesení. 

8



6) DISKUZE, ZÁVĚR

Jelikož se nikdo ze zastupitelů nepřihlásil do diskuze, ukončil předsedající zasedání v 19:45 h. 
 

V případě zájmu jsou veškeré projednávané dokumenty, jakož i přílohy uloženy k nahlédnutí 
na Obecním úřadě Krahulov v době úředních hodin tj. každé pondělí od 18:00 h do 20:00 h. 

Seznam příloh:
Příloha č. 1 – Pozvánka na 7 zasedání ZO Krahulov.
Příloha č. 2 – Záměr prodeje pozemků par. č. 1185/1 o výměře 231 m2, p. č. 1185/5 o výměře 321
                       m2, p. č. 1185/13 o výměře 252 m2 a p. č. 1185/15 o výměře 1156 m2 v k.ú. Krahulov  

Zápis byl vyhotoven dne: 2. června 2023

Zapisovatel: Michal Pavlík                    ........................................…

Zápis přepsal:  Jiří Müller, DiS.                                 ……………………………

Ověřovatelé:  Oldřich Zedníček                    ........................................…

                    
                      Milan Kříž                                           ........................................…

 Starosta: Jiří Müller, DiS.  dne: 2. 6. 2023                ...........................................

  Vyvěšeno na úřední desce (fyzicky a elektronicky) dne: 2. 6. 2023
                                                                         Sňato dne:

9


	Obecní úřad Krahulov
	Zápis
	ze zasedání zastupitelstva obce Krahulov
	konaného dne 30. 5. 2023
	i) Posouzení žádostí a výběr zhotovitele fotovoltaické elektrárny na budově čp. 41 v obci
	Krahulov
	j) Projednání žádosti Karla Nováka k pronájmu prostor bývalé prodejny potravin v budově
	čp. 41 v obci Krahulov.
	Zastupitelstvo obce Krahulov nesouhlasí s uzavřením Smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Krajem Vysočina, Žižkova 1882, Jihlava a Obcí Krahulov a pověřuje starostu obce k jednání se starostou obce Petrovice k dalšímu postupu v této věci.
	Předsedající seznámil zastupitele s Kupní smlouvou mezi Krajem Vysočina a Obcí Krahulov. Jedná se o smlouvu, kdy Kraj Vysočina by touto smlouvou vykoupil od obce pozemky, které budou sloužit pro vybudování obchvatu obcí Krahulov, Petrovice, Okříšky. Jde o pozemky par. č. 1185/1 o výměře 231 m2, par. č. 1185/5 o výměře 321 m2, par. č. 1185/13 o výměře 252 m2 a par. č. 1185/15 o výměře 1156 m2 v katastrálním území Krahulov.
	Tuto smlouvu dostali všichni zastupitelé sedm dní před konáním zasedání, aby se s ní mohli seznámit.
	Předsedající seznámil zastupitele se Smlouvy o výpůjčce nemovité věci mezi Obcí Krahulov a Římsko-katolickou farností Stařeč uzavřenou na kostel sv. Petra v okovech. Jedná se o smlouvu, v které je mobiliář (vybavení kostela) přesně určený komu patří (obci nebo Římsko-katolické farnosti)
	Předsedající seznámil zastupitele obce s blížícím se dnem dětí s tím, že žádá zastupitele o vyjádření zda obec uspořádá něco pro děti.
	Zastupitelé obce vzali tuto informaci na vědomí.
	i) Posouzení žádostí a výběr zhotovitele fotovoltaické elektrárny na budově čp. 41 v obci
	Krahulov.
	j) Projednání žádosti Karla Nováka k pronájmu prostor bývalé prodejny potravin v
	budově čp. 41 v obci Krahulov.

		2023-06-02T08:15:26+0200
	Jiří Müller, DiS.




